PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2023 года №7
с.Тюнино
О внесении изменений в Порядок разработки

и утверждения бюджетного прогноза
муниципального образования Тюнинское
 сельское поселение Рогнединского

муниципального района Брянской

 области на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Тюнинское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской  области на долгосрочный период, утвержденный постановлением Тюнинской сельской  администрации от 10 декабря 2021 года № 24, следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.4. раздела 1. исключить;
1.2. Пункт 3.1 раздела 3. изложить в новой редакции:

 «В целях формирования проекта Бюджетного прогноза (проекта изменений Бюджетного прогноза):»;

1.3. Подпункт 3.1.4. пункта 3.1. раздела 3. исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тюнинское  сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской  области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и утверждении бюджетов, начиная с бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста-бухгалтера сельской администрации Зименкову З.А.
Глава администрации                                      В.И.Левихин